SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI		       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN, KHÔNG TRÚNG TUYỂN
Và việc nhập học của học sinh lớp 10 năm học 2021-2022

Căn cứ Quyết định số 2546/QĐ-SGDĐT ngày 20/8/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT Bình Phước Về việc phê duyệt các học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2021 -2022 Trường THPT Lộc Thái,
Trường THPT Lộc Thái thông báo như sau:

1. Kết quả trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2021-2022: Danh sách đã được công bố trên website trường (https://thpt-locthai-binhphuoc.edu.vn)
	- Tổng số thí sinh trúng tuyển: 359.
	- Điểm trúng tuyển nguyện vọng 1 (thi tại Trường THPT Lộc Thái): 6.75 điểm (Toán x 2 + Văn x 2 + Anh + Ưu tiên);
- Điểm trúng tuyển nguyện vọng 2,3 (thi tại Trường THPT Lộc Ninh hoặc các trường khác): 8.25 điểm (Toán x 2 + Văn x 2 + Tiếng Anh + Ưu tiên).
2. Việc nhập học của học sinh lớp 10 năm học 2021-2022:
	- Thu học bạ: Do tình hình dịch bệnh covid-19 đang diễn biến rất phức tạp, Trường THPT Lộc Thái chưa tổ chức thu học bạ học sinh (sẽ thu sau).
	- Danh sách lớp: Căn cứ vào điểm thi tuyển sinh 10 của thí sinh, Trường đã xếp lớp như sau:

	STT
	Lớp
	Bài thi tổ hợp
	Khối
	GVCN – Số điện thoại

	1
	10T
	KHTN
	A
	Thầy Huỳnh Văn Quy – 036 9345095

	2
	10A1
	KHTN
	A1
	Thầy Phan Ngọc Lân – 091 9352290

	3
	10A2
	KHTN
	A
	Thầy Vũ Đức Hiếu – 098 4347311

	4
	10A3
	KHTN
	A
	Cô Phạm Thị Mỹ Châu – 0977500686

	5
	10C
	KHXH
	C
	Cô Nguyễn Thị Tam – 097 2380639

	6
	10D1
	KHXH
	D
	Cô Hồ Thị Ngọc Lan – 034 8850878

	7
	10D2
	KHXH
	D
	Cô Lê Thị Gái – 038 3483592

	8
	10D3
	KHXH
	D
	Cô Hồ Thị Kim Anh – 091 3695479

	9
	10D4
	KHXH
	D
	Thầy Trần Văn Nghĩa – 052 3999979

	10
	10D5
	KHXH
	D
	Cô Nguyễn Thị Hoa – 097 3301806

	- Ngày tựu trường: 01/9/2021 (nếu có thay đổi, nhà trường sẽ kịp thời thông báo cho học sinh).
	- Khảo sát dạy học trực tuyến: Do tình hình dịch bệnh, để chủ động các phương án dạy học, nhà trường sẽ khảo sát học sinh có (hoặc không có) thiết bị học tập trực tuyến (nếu có điện thoại hoặc máy vi tính có kết nối internet thì thầy cô có thể dạy học trực tuyến, các em học sinh có thể ở nhà học tập qua ứng dụng Zoom,…).
	+ GVCN lớp sẽ liên hệ với học sinh qua số điện thoại đã đăng ký trong danh sách thi tuyển sinh vào lớp 10.
	+ Học sinh không có điện thoại thì GVCN sẽ nhờ thầy cô dạy lớp 9 liên hệ với các em.
	+ Học sinh có thể chủ động điện thoại hoặc nhắn tin cho GVCN lớp qua số điện thoại đã ghi ở trên.
	- Mua sách giáo khoa: Tất cả các em học sinh ở tất cả các lớp đều học sách giáo khoa cơ bản.

Trường THPT Lộc Thái thông báo để quý phụ huynh học sinh, quý thầy cô giáo và các em học sinh được biết, cùng phối hợi thực hiện.
Trân trọng./.
 Lộc Ninh, ngày 20 tháng 8 năm 2021
							   KT. HIỆU TRƯỞNG
							          Phó Hiệu trưởng

								       (Đã ký)

          Trần Hồng Phước